

۱۹ شهید مدافع حرم آذربایجان شرقی تقدیم به میهن اسلامی

روز بزرگداشت شهدای مدافع حرم است، روزی برای ایران و برای شهر شهید پرور تبریز که ۱۹ شهید و ۱۶ جانباز مدافع حرم در آذربایجان شرقی به میهن اسلامی تقدیم کرده است.



ایسنا/آذربایجان شرقی روز بزرگداشت شهدای مدافع حرم است، روزی برای ایران و برای شهر شهید پرور تبریز که ۱۹ شهید و ۱۶ جانباز مدافع حرم در آذربایجان شرقی به میهن اسلامی تقدیم کرده است.

تقویم ورق می خورد و روزهایی از راه می رسد تا به یاد آوریم که سنگر مقاومت و شهادت خالی نیست و هنوز هم می توان از ایثار و از جان گذشتگی صحبت کرد. تاریخ روزهایی را یادآوری می کند تا بدانیم فرهنگ ایثار و شهادت رنگ نمی بازد و شاید تقویم بهانه ای برای یادآوری و قدردانی از جوانانی است که بی بهانه دل به ایستادگی در مقابل کبر و توطئه پلید دشمن دادند بی آنکه منفعت و خواسته ای را در مقابل این دلدادگی طلب کنند.

جوانانی که پا در رکاب همان نسلی گذاشتند که در طلب شهادت، سینه خود را در مقابل رژیم بعثی سپر کرده بودند تا مبادا یک وجب از خاک میهن اسلامی در تصرف دشمن باشد.

آری اینجا صحبت از جوانانی است که با تاسی از فرهنگ ایثار و شهادت و به احترام خون پاک شهدای هشت سال جنگ تحمیلی، حماسه ای را بار دیگر در خطه آذربایجان ثبت کردند که هیچ گاه از یاد بردنی نیست.

امروز، روز تکرار حماسه هاست، روز تکرار ایثار و شهادت ها. امروز ۱۸ مرداد مصادف با روز بزرگداشت شهدای مدافع حرم است؛ روزی که از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی به این مناسبت نامگذاری شده است.

روز شهیدانی است که خود را سرباز حضرت زینب (س) معرفی کردند تا به جهانیان نشان دهند که راه شهدا ادامه دارد و به دشمن اجازه تعرض به خاک میهن اسلامی را نخواهند داد حتی اگر فرسنگ ها فاصله در میان باشد.

آذربایجان شرقی با رشادت و ایثار جوانان پاکدامن خود، ۱۹ شهید مدافع حرم را به میهن اسلامی تقدیم کرده است که ۱۱ شهید در شهر شهید پرور تبریز و هشت شهید دیگر نیز در شهرستان های استان آذربایجان شرقی به دیدار معبود خود شتافته اند.

این استان به غیر از شهادت جوانان در جبهه مقاومت اسلامی، ۱۶ جانباز مدافع حرم را به میهن اسلامی تقدیم کرده است که ۱۱ جانباز در شهر شهید پرور تبریز و پنج جانباز نیز در شهرستان های آذربایجان شرقی است.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، روز بزرگداشت شهدای مدافع حرم روزی است که باید یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی عزیز و دیگر شهدای والامقام مدافع حرم را ارج نهیم.